O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA, Estado
de Goiás, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ELE, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica desafetado do património público municipal, passando a
categoria de bens dominicais passíveis de alienação, uma área pública 529,50 m2 (quinhentos
e vinte e nove vírgula cinquenta metros quadrados) referente a Área Anexo a quadra 52, Sctor
Aeroporto, registrados no Cartório de Registro de Imóveis de São Miguel do Araguaia,
Estado de Goiás, sob o registro n° 03, Livro 8-A, às fls. 117/149.

Parágrafo único. A área acima descrita possui os seguintes limites e